Et homagium inde specialiter oneratum dicunt super sacramentum suum 
quod predicti Willelmus et Alicia in nullo conventiones predictas versus prefa
tos Robertum et Emmam impleverunt, set omnes conditiones prescriptas freger
unt. Et super hoc consideratum est per curiam quod predicti Robertus et Emma 
uxor ejus rehabeant tota predicta mesuagium et terram cum suis pertinenciis ut 
in suo pristino statu tenenda sibi et suis secundum consuetudinem manerii per 
antiqua servicia etc. 

90. a. PCC Archives Framlingham rolls C 

finis x s. l conditio 
Willelmus Dod corsour presens in curia sursum reddidit in manus domini iii 

acras terre et iii rodas cum i mesuagio superedificato de tenemento Est cum per
tinenciis in Hacheston' ad opus Roberti Prentys et heredum suorum, cui liberata 
est inde seisina tenendas ad voluntatem domini faciendo servicia et consuetu
dines salvo jure etc., sub tali condi tione quod <si> i predictus Robertus 
sol va t seu sol vi faciat prefato Willelmo quolibet anno ad terminum <vite> i 
sue ad festum Pasche v s., et ulterius predictus Willelmus habebit cibum et 
potum sufficienter pro statu suo durante termino predicto, et habebit quolibet 
anno i camisiam et i parem braccarum durante termino predicto, et predictus 
Willelmus comorabit in quadam camera ex parte orientale capitalis domus 
dicti tenementi cum i shopa diete camere annexata, et predictus Willelmus aysia
mentum in i domo dicti < tenementi >i ad custodiendum ii equos in tra et ad 
jacendum fenum pro dictis equis custodiendis. Et si predictus Willelmus obierit 
infra vi annos proximos sequentes, tunc predictus Robertus solvat seu solvi 
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89. GREAT HORWOOD (Buckinghamshire), 12 December 14091 

Pardoned because poor l fine 12d. 
Robert Bygon and Emma his wife come to this court and pray to be admitted 

to o ne messuage an d half a yardland of land with the appurtenances which they 
lately surrendered into the lord's hands for the benefit of William W ebbe and 
Alice his wife, to hold to themselves and theirs etc., upon the following condi
tion, namely that the same William and Alice should remain in the aforesaid 
messuage and sustain it and bear all the burdens pertaining to the said tene
ments, and meanwhile support the aforesaid Robert and Emma in their food 
and necessaries for the term of their lives, as is fitting for their status, and 
also plough, sow, harrow, mow and harvest four and a half acres of land at 
all the seasons at suitable times, which same covenants they have broken 
toward them in all ways. And they say that if they broke them, then the afore
said surrender should be held for nought etc. And they pray that this be inquired 
into by the homage, for a fine etc.